
Zarządzenie  

Burmistrza Ćmielowa Nr  98 /2021 z dnia  31.08. 2021 r. 

w sprawie planu finansowego zadań z zakresu udzielania wsparcia jednostkom samorządu 

terytorialnego  środkami pochodzącymi z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2021 

r. poz. 1 372 z późn. zm.) , art. 65 ust. 11 – 13 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o 

szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-

19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych 

ustaw (Dz. U. z 2020 r. poz. 568 z późn.zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Na podstawie zmian dokonanych do 31.08.2021 roku w  zarządzeniach i uchwałach zmieniających 

Budżet Miasta i Gminy Ćmielów na 2021 rok plan finansowy  dla środków pochodzących z RFIL 

przedstawia się następująco :  

1.  Na wyodrębnia się rachunek bankowy dochodów i wydatków, o numerze:  06 9423 0000 

2002 0024 8037 0038, prowadzony przez Bank Spółdzielczy Ożarów , Oddz. Ćmielów w 

2020 roku  wpłynęły środki inwestycyjne w wysokości  1 365 900 zł. w klasyfikacji 

budżetowej : 758.75816 § 6290, z tego :  

- 526 472 zł. – na gminne zadania inwestycyjne z okresem realizacji 2020 – 2021 , 

- 839 428 zł. – na  zadanie pn. „Budowa świetlicy wiejskiej w m. Piaski Brzóstowskie”  z 

okresem realizacji 2021 – 2022. 

2. W 2020 roku wydatkowano środki z RFIL na zadania inwestycyjne w zakresie budowy 

kanalizacji sanitarnej i przebudowy dróg gminnych i wewnętrznych na kwotę : 226 937, 98 zł, 

to jest : 

- 010.01010 § 6050 : 73 747,04 zł. 

- 600. 60017 § 6050 : 88 615,94 zł. 

- 600. 60078 § 6050 : 64 575,00 zł. 

- w roku 2021 r. kwotę : 1 600, 00 zł. na budowę kanalizacji sanitarnej (010.01010 § 6050); 

3. Kwota : 1 138 962, 02 zł. znajduje się  w Budżecie Miasta i Gminy w planie przychodów w          

§ 905 , z czego  na 2021 rok przewidziano do wydatkowania kwotę : 999 535 zł , a w 2022 

roku kwotę : 139 427,02 zł. 

4. W 2021 roku planuje  się do wydatkowania kwotę 999 535 zł w podziałce budżetowej, jak 

niżej : 

- 010.01010 § 6050 : 1 600,00  zł. 

Zadanie pod nazwą :  „Budowa odcinków kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Ćmielów 

(Ćmielów, Piaski Brzóstowskie, Brzóstowa, Grójec)” 

- 010.01095 § 6050 : 700 000 , 00 zł.                                                                                                               

   Zadanie pod nazwą :  „Budowa świetlicy w m. Piaski Brzóstowskie” 

- 754. 75412 § 6230 : 297 935 zł. 

   Zadanie pod nazwą :  „Zapewnienie gotowości bojowej jednostki ochrony   

   przeciwpożarowej  - zakup samochodu gaśniczego dla OSP w  Ćmielowie” 

5. W 2022 roku planuje  się do wydatkowania kwotę 139 427,02 zł w podziałce budżetowej, jak 

niżej : 

- 010.01095 § 6050 : 139 427,02 zł.                                                                                                               

   Zadanie pod nazwą :  „Budowa świetlicy w m. Piaski Brzóstowskie 

 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi  Miasta i Gminy Ćmielów. 

 

§ 3. 

Uchyla się Zarządzenie Nr 75/2021 Burmistrza Ćmielowa z dnia  30.06.2021 r. w sprawie: planu 

finansowego zadań z zakresu udzielania wsparcia jednostkom samorządu terytorialnego  środkami 

pochodzącymi z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

         


